



مرگ دو عابر **در برخورد تریلر با پل**

ایسنا:مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی مشهد از برخورد یک دستگاه تریلر با پل عابر پیاده و مرگ دو عابر خبر داد. دکتر رضا وفاپی‌نژاد گفت: تکسینس‌های اورژانس ساعت ۷:۳۰ صبح دیروز از طریق تماس مردمی در جریان وقوع حادثه‌های خونین در بلوار صد متری مشهد قرار گرفتند و با حضور در صحنه حادثه مشاهده کردند قسمت بار یک دستگاه تریلر با پل عابر پیاده برخورد کرده است. وفاپی‌نژاد افزود: در اثر برخورد تریلر با پل هوایی، دو عابر از بالای پل به پایین پرتاب شدند و بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند. به گفته وی، چهار مصدوم این حادثه نیز توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد منتقل شدند.

متهمان پرونده باغ خمینی‌شهر مرد داماده محاکمه می‌شوند

ایمنار:رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: اولین دادگاه متهمان باغ خمینی‌شهر با حضور پنج قاضی اوایل مرداد ماه برگزار می‌شود. غلامرضا نصاری با بیان اینکه تاکنون ۱۰ نفر از متهمان باغ خمینی‌شهر دستگیر شده‌اند، افزود:

در حال حاضر این متهمان تحت بازجویی قرار

دارند وی با اشاره به اینکه مسوولان دادگستری

استان اصفهان در حال انجام تحقیقات مقدماتی

هستند، خاطر‌نشان کرد: اولین دادگاه متهمان باغ

خمینی‌شهر با حضور پنج قاضی در دادگاه کیفری

استان، اوایل مردادماه برگزار می‌شود. رییس کل

دادگستری استان اصفهان همچنین در رابطه با

پیگیری فرار متهمان از زندان اصفهان تصریح کرد:

تاکنون هیچ ردی از این زندانیان پیدا نشده است.

سرقت اطلاعات خصوصی از رایانه زن آرایشگر

شرق:یک مجرم اینترنتی که با نصب نرم‌افزاری روی رایانه شخصی یک زن به‌ای‌میل‌های شخصی وی دسترسی پیدا کرده بود، دستگیر شد. شاکی این پرونده، سوم خرداد با مراجعه به پلیس فتای استان تهران طی شکایتی گفت برخی از اطلاعات شخصی و عکس‌های خانوادگی‌اش که در لپ‌تاپش نگهداری می‌شد به طریق نامشخصی برای دوستانش ارسال شده است. این زن آرایشگر توضیح داد: «چندی پیش در سفری که به ترکیه داشتم چند عکس شخصی‌ام را برای یکی از دوستانم که در کاناداست فرستادم اما وقتی به ایران برگشتم متوجه شدم عکس‌هایم برای همه کسانی که آدرس پست الکترونیکی آنان در ای‌میل‌م موجود بوده، ارسال شده است.» کارآگاهان پس از اطلاع از این واقعه با انجام تحقیقات فنی و پرس‌وجو از دوستان این زن دریافتند عکس‌ها و اطلاعات او توسط فرد ناشناسی برایشان ای‌میل شده است. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان به نصب نرم‌افزاری روی رایانه شاکی مشکوک شدند و دریافتند این نرم‌افزار هنگام استفاده از اینترنت هرگونه اطلاعاتی را که فرد از طریق ای‌میل منتقل می‌کند یا به صندوق پستی او ارسال می‌شود برای شخص دیگری نیز می‌فرستد. زن جوان که از نصب چنین نرم‌افزاری بی‌اطلاع بود، وقتی این موضوع را فهمید، گفت: یکی از دوستانم چند وقت قبل به من گفت نرم‌افزار جدید و جالبی در زمینه آرایشگری دارد و لپ‌تایپم را از من گرفت تا برنامه را برایم نصب کند و شاید او این کار را انجام داده باشد. مأموران در ادامه، دوست شاسکی را بازداشت کردند و به بازجویی از وی پرداختند. او نیز به جرمش اعتراف کرد و گفت برای آنکه به دست ی شاکی بقیه‌ماند به اطلاعات شخصی وی دسترسی داشته باشد نصب چنین نرم‌افزاری کرد و هیچ اندازه دیگری نداشته است. بنابر این گزارش، تحقیقات پیرامون این پرونده ادامه دارد.

کشف ۱۶۰ بسته موادمخدر از معده زن ۵۳ ساله

شرق: ۱۶۰ بسته حاوی یک کیلو و ۱۲۰ گرم تریاک از جسد یک زن ۵۳ ساله کشف شد. به گزارش روابط‌عمومی سازمان پزشکی قانونی، محمود ملباشری - مدیر کل حفاظت و اطلاعات سازمان پزشکی قانونی کشور - با اعلام این خبر گفت: هفته گذشته و پس از دریافت گزارش یک مورد مرگ مشکوک، ۱۶۰ بسته موادمخدر از معده و روده جسد یک زن کشف شد. وی با اشاره به فوت این زن در اتوبوس کرمان - یزد اظهار کرد: به گفته راننده و اطرافیان، این زن میسسال در راه رفتن مشکل داشت به نحوی که در حین سوار شدن به اتوبوس چند فرد ناشناس به وی کمک کردند. در طول مسیر به سمت یزد هم با ناله‌های یزد‌بردی توجه مسافران را جلب کرد اما قبل از هر نوع کمک برای انتقال به اورژانس در اتوبوس جان خود را از دست داد.

شرق: حکم قصاص مردی که همسر جانش را به خاطر سوءظن به قتل رسانده بود از سوی دادگاه کیفری استان تهران صادر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که اصغر نام دارد همسرش را پنج ماه بعد از ازدواج با ضربه چاقو به قتل رساند.

شغفی، نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه این‌متهم که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد در توضیح کیفرخواست گفت: مأموران پلیس ۲۷ فروردین سال گذشته با خبر شدند زن ۲۰ساله‌ای به نام فاطمه در منطقه سلطان‌آباد کشته شده است. این دختر توسط خانواده‌اش به بیمارستان رسانده شده اما به خاطر شدت جراحات جان باخته بود. به دستور بازپرس، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و بررسی‌ها نشان داد فاطمه به دست شوهرش اصغر و در خانه پدری‌اش کشته شده است. اصغر که جوانی ۲۷ساله است روز حادثه بعد از ورود به خانه پدرنش و هنگامی که همسرش خواب بود، او را کشته است. متهم در بازجویی‌های اولیه مدعی شد به همسرش سوءظن داشته است او گفته است: همسرم مرتب به همسایه طبقه دوم ما که زنی بیبر بود سر می‌زد و کارهای او را انجام می‌داد.

من خیلی ناراحت بودم چون فکر می‌کردم همسرم به من خیانت می‌کند، روز حادثه همسرم برای اینکه مادرس تنها نباشد به طبقه پایین رفت تا کنارش باشد و شب را هم همان‌جا ماند. من خیلی عصبی بودم صبح که از خواب بیدارشدم به آشپزخانه رفتم و با چاقویی که برداشتم به

شرق: پنج پسر جوان با استفاده از یک نرم‌افزار جاسوسی به حساب‌های بانکی ده‌ها شهروند دستبرد زدند و پول‌های مسروقه را صرف خرید وسایل دیجیتالی کردند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر دانشجویی نزد پلیس رفت و از دستبرد اینترنتی به حساب بانکی‌اش خبر داد. او به مأموران گفت: چند روز قبل وقتی می‌خواستم از حساب بانکی‌ام پول برداشت کنم متوجه شدم حسالم خالی شده است. چون مطمئن بودم پولی برداشته‌ام خیلی سریع خودم را به بانک رساندم تا این موضوع را بررسی کنم اما کارمند بانک گفت: چند روز قبل خرید اینترنتی انجام داده‌ام. من هم وقت به‌طور اینترنتی خرید نمی‌کنم و فقط چند روز قبل از یک کافی‌نت به صورت اینترنتی در دانشگاه ثبت‌نام و شهریه‌ام را پرداخت کرده بودم. وقتی در این‌باره از کارمند بانک راهنمایی خواستم، او گفت: ممکن است کلاهبرداران اینترنتی به حسابم دستبرد زده باشند. مأموران پلیس فتا در پی ثبت این شکواییه به دستور بازپرس شعبه

حوادث

قتل تازه‌عروس به خاطر سوءظن

شوهر مقتول به قصاص محکوم شد



سراغ همسرم رفتم و او را از خواب بیدار کردم و به قتل رساندم.

نماینده دادستان تهران ادامه داد: با توجه به گفته‌های متهم و بازسازی صحنه قتل و شواهد موجود در پرونده و درخواست اولیای دم و با توجه به اینکه پزشکی قانونی اعلام کرده است متهم در سلامت کامل روانی به سر

۵ جوان با یک نرم‌افزار پیشرفته مر تکب شدند

دستبرد به حساب مشتریان کافی‌نت

دوم دادسرای جرایم رایانه‌ای تحقیقات وسیعی را در این‌باره آغاز کردند. بررسی کارشناسان حاکی از آن بود که سارقان اینترنتی با در اختیار داشتن رمز دوم حساب بانکی شاکی این سرقت را انجام داده‌اند. آنان به این نتیجه رسیدند که به احتمال زیاد در جریان ثبت‌نام اینترنتی دانشگاه، اطلاعات شاسکی لو رفتن و در اختیار تبهکاران قرار گرفته است. به این ترتیب، گروهی از کارشناسان پلیس به کافی‌نت موردنظر رفتند و با بررسی نرم‌افزارهای نصب‌شده در یکی از کامپیوترها از اسرار پشت پرده سرقت اینترنتی مطلع شدند. در این مرحله فاش شد مسوول کافی‌نت نرم‌افزاری را روی سیستم‌هایش نصب کرده که با استفاده از آن یک نسخه از اطلاعات تمام کاربرانی که به آنجا مراجعه می‌کنند، کپی می‌شود. به این ترتیب،

طلاق به خاطر رفتن به میهمانی

خیلی دیر او را شناختم و حالا هم مجبورم از او جدا شوم و مهر جدایی در شناسنامه‌ام حک شود، نگار بایدب بداند و وقتی با من ازدواج کرده، باید از نظر اخلاقی و اعتقادی مطابق نظر من رفتار کند اما او هیچ وقت این واقعیت را قبول نکرد. بارها به‌خاطر

میهمانی‌هایی که او رفت، جلو خانواده‌ام سرفکنده شدم اما دیگر نمی‌توانم این وضعیت را تحمل کنم. به دنبال اظهارات این مرد، نگار حرف‌های او را بهانه‌ای برای جدایی اعلام کرد و گفت، او می‌خواهد با زن دیگری ازدواج کند. وی در این‌باره گفت: شوهرم به دنبال بهانه‌ای برای طلاق است چرا که ما با یکدیگر هیچ مشکلی نداریم. روزی که او به خواستگاری‌ام آمد به او گفتم اهل معاشرت و رفت و آمد با دوستانم هستم و او هیچ مخالفتی با این موضوع نکرد اما حالا چون پای شخصی دیگری وسط است، می‌خواهد با این بهانه من را طلاق بدهد. مدتی قبل فهمیدم مادر و خواهر شوهرم دختری را برای ازدواج مجدد مهدی در نظر گرفته‌اند و قرار است او با دختر دیگری ازدواج کند. آن زمان به این موضوع اهمیتی ندادم اما حالا که شوهرم من را به دادگاه خانواده کشانده، فهمیدم این ماجرا جدی است. او بعد از پنج ماه زندگی مشترک از من خسته شده و به فکر ازدواج مجدد افتاده است. می‌دانم که او با این کارش زندگی من و خودش را خراب می‌کند اما با این حال اگر تصمیم او جدی است، حرفی ندارم و از او جدا می‌شوم چرا که نمی‌خواهم او سختی بکشد.

را به او دادیم اما او دختر جوان من را به قتل رساند و من را داغدار کرد.

سپس برادر مقتول که خواهرش را به بیمارستان رسانده بود برای ادای توضیح به جایگاه خوانده شد. او گفت: ساعت هفت صبح بود و ما خواب بودیم. یکدفعه با صدای بازشدن در بیدارشدیم و دیدم اصغر وارد خانه شد. چون او گاهی صبح به خانه می‌آمد، مشکوک نشدم دوباره سرم را روی بالش گذاشتم که بخوابم اما ناگهان چیزی در دستش می‌درخشید. دقیق که شدم دیدم چاقوست. بدون اینکه معطل کنم بلند شدم و به سمت اصغر رفتم. قبل از اینکه من برسم او خواهرم را که کنار مادرم خوابیده بود بیدار و چاقو را به شکمش وارد کرده بود. من بلافاصله فاطمه را به بیمارستان رساندم اما او جان باخته بود.

پس از اظهارات خانواده مقتول، به دستور قاضی نورالله عزیزمحمدی، رییس دادگاه متهم در جایگاه حاضر شد. او در دفاع از خودش گفت: اتهام قتل را قبول دارم اما اعترافات قبلی‌ام درست نیست. مدت‌ها بود که بیماری روانی داشتم و مدتی هم بستری بودم. وقتی حالم بهتر شد و من را ترخیص کردند دکتر داروهای زیادی برایم تجویز کرد اما استفاده نکردم. روز به روز حالم بدتر می‌شد. زمانی که حادثه اتفاق افتاد هم من به شدت بدحال بودم و به همین خاطر همسرم را کشتم. حالا هم درخواست بخشش دارم. بنابر این‌ گزارش، بعد از پایان جلسه محاکمه، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به اتفاق آرا به قصاص محکوم کردند.

به صورت خودکار برایشان ای‌میل کند. به این ترتیب، مدتی بعد از دستیابی به این نرم‌افزار من و دوستانم به حساب‌های بانکی زیادی دستبرد زدیم.

مأموران به دنبال رازگشایی از این سرقت در چهار عملیات جداگانه سایر اعضای این باند سرقت سایبری را دستگیر کردند. متهمان که همه آنها جوان هستند اتهام سرقت اینترنتی را پذیرفتند و مدعی شدند با پول‌های سرقتی وسایلی مثل لپ‌تاپ، گوشی موبایل، آی‌پد و… خریدند و مبلغی از پول‌های مسروقه را نیز در مسافرت و خوشگذرانی‌هایشان خرج کرده‌اند.

یکی از متهمان در این‌باره گفت: من و دوستانم علاقه زیادی به وسایل دیجیتالی داشتیم. به همین دلیل با دستبرد به حساب‌های بانکی، وسایل مورد علاقه‌مان را می‌خریدیم. با ادامه یافتن بازجویی‌ها از متهمان، آنها به ۱۱ فقره سرقت اینترنتی اقرار کردند. بر اساس این گزارش، هم اکنون متهمان در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات برای افشای سایر جرایم احتمالی آنها‌امه دارد.

سرقت خودرو با دسته‌گل

روبه‌روی مراکز خرید و پاساژهای مناطق شمال شهر خودرو مورد نظرم را انتخاب می‌کردم و سپس به راننده خودرو می‌گفتم خودرو من نیز مثل خودرو شماست و قرار بود آن را برای عروسی برارم بخرم. اما متأسفانه دوزخ تصادف کردم و تعمیر آن چند روز طول می‌کشد و اگر خودم

را به عروسی نرسانم برادرم نسبت به من بدبین می‌شود و فکر می‌کند دروغ می‌گویم یا عمدا تصادف کرده‌ام. بنابراین بنده راضی هستم با پرداخت ۵۰ هزار تومان خودرو شما صورت گرفته باشد. قوت گرفت. سپس مأموران مناطقی که سارق بیشترین سرقت‌های خود را در آن محدوده‌ها انجام داده بود، تحت کنترل نامحسوس قرار دادند و از آنجا که از سارق چهرندگاری شده بود، سرانجام متهم در حالی که سوار بر یک دستگاه خودرو مسروقه بود شناسایی و پس از نیم ساعت تعقیب و گریز دستگیر شد. متهم به نام آرش در بازجویی ضمن اعتراف به جرایم ارتکبی خود، درباره سرگرد سرقت‌هایش گفت: سرقت‌ها را به دو روش انجام می‌دادم. در بعضی مواقع با آژانس‌های تاکسی تماس می‌گرفتم و مشخصات خودرو مورد نظرم را اعلام می‌کردم و می‌گفتم به یک دستگاه پژو ۴۰۵، ۲۰۶ و… نیاز دارم. وقتی که با خودرو به سمت آدرس مورد نظر حرکت می‌کردیم در بین مسیر باب دوستی با راننده را باز و پس از آنکه اعتماد وی را جلب می‌کردم، راننده را به بهانه‌های مختلف مثلاً خرید بستنی، آب معدنی، روزنامه و… پیاده و در یک فرصت مناسب خودرو را سرقت می‌کردم. متهم ادامه داد: روش دیگر من این بود که

پنج قاره

چهار خفاش بالغ را کشته و ۴۷ بچه خفاش را هم در گوشه جاده رها کرده بود تا تلف شوند. رییس پلیس منطقه «ولیت شایر» دراین‌باره توضیح داد: روز جمعه یکی از خودروهای عبوری جمبه‌ای حاوی ۵۱ خفاش و بچه خفاش را در کنار جاده‌ای در این منطقه یافت و آن را به مرکز دامپزشکی انتقال داد. یکی از کارشناسان افزود: «عمل خلاف اخلاق این مرد جوان زمانی توسط مأموران پلیس کشف شد که وی به ۱۶ هزار نفر از والدین کودکان در ۱۴ مدرسه واقع در شهر ساحلی «هونو» نامه تهدیدآمیز ارسال کرد.» بنابر این گزارش، جیک به ۱۳۹مورد اغفال کودکان و تجاوز به ۹ دخترپچه متهم شده است. او پیش از سوءاستفاده از کودکان به آنان موادمخدر و الکل می‌داد.

قاتل خفاش‌ها

ایسنا:پلیس انگلستان در جست‌وجوی فردی است که چهار خفاش بالغ را کشته و ۴۷ بچه خفاش را هم در گوشه جاده رها کرده بود تا تلف شوند. رییس پلیس منطقه «ولیت شایر» بازرگانه‌ی می‌شوند.

رخداد

مدیر کل مطبوعات و خبر‌گزاری‌های داخلی در نشست راهبرد رسانه‌های پلیس:

حادثه‌نویس، زر‌نویس نیست

■ مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی احساس امنیت را از حقوق مخاطبان رسانه‌ها برشمرد و خواستار انعکاس اخبار حادثه‌های مناسب با ارزش‌ها و اولویت‌های خبری شد. به گزارش روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، پدram پاک‌آیین که در نشست راهبرد رسانه‌های پلیس و در جمع سربدیران و دبیران گروه‌های اجتماعی روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها سخن می‌گفت، بایبان این مطلب افزود: حادثه‌نویسی، یکی از دشوارترین شاخه‌های روزنامه‌نگاری است؛ چراکه نیازمند شجاعت، رازداری، تسلیم‌ناپذیری و در کنار آن برخورداری از دانش حقوقی و جرم‌شناسی است. وی از خبرنگاران صفحات حوادث مطبوعات به عنوان نمایان پیشگیری از جرایم یاد کرد و افزود: حادثه‌نویسان مطبوعات ما از زدنویس نیستند، بلکه رنگ واقعی پدیده‌های اجتماعی را انعکاس داده و با تکیه بر دو عنصر هشداردهی و تحلیل به افزایش آگاهی‌های عمومی و پیشگیری از وقوع حوادث تلخ کمک می‌کنند. وی با اشاره به وجود سه دیدگاه علمی درباره صفحات حوادث روزنامه‌ها گفت: به مبنای دیدگاه اول این‌گونه اخبار نظم روانی جامعه را به هم می‌ریزند، قبح اعمال مجرمانه را از بین می‌برند، رفتارهای بزهکارانه را رواج می‌دهند و برای افرادی که تمایلات تبهکارانه دارند، جنبه بادآموزی دارند. صاحبان دیدگاه دوم بر این باورند که انعکاس این قبیل رویدادها به هر شیوه و با هر کیفیت شناخت بیشتری از وضعیت جغرافیایی جرایم، افزایش یا کاهش وقوع جرم و عوامل موثر آن به دست می‌دهد و بستری مناسب برای آسیب‌شناسی اجتماعی فراهم می‌آورد؛ علاوه بر اینکه باعث می‌شود مخاطبان آموزش ببینند و در مقابله با آسیب‌های اجتماعی هوشیار و مراقب باشند. پاک‌آیین با یکسویه شمردن دو دیدگاه سومی هم‌ذکر افزود: علاوه بر این دو دیدگاه، دیدگاه سومی به هستت آنکه نحوه تنظیم و شیوه انعکاس اخبار حوادث را در کارکرد اجتماعی آنها تعیین‌کننده می‌داند و معتقد است با تأیید بر سه عنصر اطلاع‌رسانی، آسیب‌شناسی و هشداردهی می‌توان صفحات حوادث همه‌مطبوعات حتی مطبوعات زرد را در مسیر آگاه‌سازی جامعه و پیشگیری وقوع جرم قرار داد. مدیرکل مطبوعات و خبر‌گزاری‌های داخلی با مثبت ارزیابی‌کردن رویکرد برخی از خبرنگاران حوادث به‌انعکاس نظرات حقوقدانان، جامعه‌شناسان و روان‌شناسان پیشنهاد کرد: از آنجایی که نمی‌توان جنبه سرگرم‌کنندگی صفحات حوادث را نادیده گرفت و با توجه به اینکه شاید بخش قابل توجهی از مخاطبان این صفحات، انگیزه خواندن مطالب تحلیلی صرف را در قالب ستون‌های مستقل نداشته باشند، می‌توان از تحلیل‌های کارشناسی در خلال و متن اخبار حادثه‌ای سود جست.

در خواست طلاق برای پدر شدن

شرق:مردی که عاشق داشتن فرزند است، وقتی فهمید همسرش نابارور است به دادگاه خانواده رفت تا او را طلاق بدهد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که شکور نام دارد صبح دیروز به شعبه ۲۴۰ مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت و گفت، چون همسرش نازاست می‌خواهد او را طلاق بدهد. او در این‌باره گفت: چهار سال از زندگی مشترک من و شهبلا می‌گذرد. او زن خوبی است و در این مدت روزهای خوشی را با یکدیگر گذراندم. اما مدتی قبل وقتی فهمیدم او نازاست و ما نمی‌توانیم بچهدار شویم روزهای خوش زندگی‌مان به آخر رسید. از آن روز به بعد زندگی برایم تیره و تار شد. حتی فکر اینکه نمی‌توانم تا آخر عمر بچهدار شوم هم من را آزار می‌دهد. به همین دلیل تصمیم گرفتم همسر را طلاق بدهم تا با زن دیگری ازدواج کنم و صاحب بچه شوم. این مرد ادامه داد: همسر من فهمی است و می‌داند او هم با در خواست من موافق است. شهبلا من را دوست دارد و راضی نیست تا آخر عمر غناب بکشم و در حسرت داشتن فرزند بسوزم. او احساسات من را درک می‌کند و می‌داند به نظرم احترام می‌گذارد.

در ادامه سیدسیدگی به این پرونده، شهبلا که در دادگاه حضور داشت، اظهارات شوهرش را رد کرد و گفت: تحت هیچ شرایطی به جدایی‌ام از او راضی نیست. ما هیچ مشکلی با یکدیگر نداریم و در این چهار سال زندگی خوبی داشتیم. اما از وقتی که مشخص شد من بچهدار نمی‌شوم رفتار شوهرم با من عوض شد و در تنها دیگر نسبت به من ابراز علاقه‌نمی‌کند، بلکه از من متنفر است. وی ادامه داد: در مرتبه با شکور صحبت کردم و حتی به او قبول کنیم اما او با این پیشنهاد مخالف است و دوست دارد بچه خودش را بزرگ کند. در این مدت زندگی برایم سخت شده و کارم گریه و زاری است اما با این حال اگر شوهرم واقعا قصد دارد من را طلاق بدهد من هم مخالفتی ندارم و حاضر به جدایی هستم.

در پایان این جلسه در حالی که شکور همچنان بر خواسته‌اش درخصوص جدایی از همسرش پافشاری می‌کرد، قاضی تصمیم‌گیری به این جلسه را به وقت دیگری موکول کرد و از شکور خواست درباره این تصمیمش بیشتر فکر کند.